

**GH Holding Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 29009856**  
**Solbærvej 7**  
**6705 Esbjerg Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Günther Hermann Ernst Harms

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GH Holding Esbjerg ApS  
Solbærvej 7  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 29009856

Stiftet: 27.09.2005

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Günther Hermann Ernst Harms

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Esbjerg Tubular Services ApS samt finansiering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 3.001 t.kr. imod et overskud på 3.219 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(75.805)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(75.805)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(28.143)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.971.972	3.302.919
Andre finansielle indtægter	1	52.394	31.225
Andre finansielle omkostninger	2	(6.809)	(5.370)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.010.682</b>	<b>3.224.826</b>
Skat af ordinært resultat	3	(9.424)	(5.317)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.001.258</b>	<b>3.219.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.659.472	3.075.291
Overført resultat		(158.214)	(655.782)
		<b>3.001.258</b>	<b>3.219.509</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.053.034	3.393.562
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>6.053.034</u></b>	<b><u>4.393.562</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.053.034</u></b>	<b><u>4.393.562</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.607	15.607
Tilgodehavende selskabsskat		123.259	114.092
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>163.866</u></b>	<b><u>129.699</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.580	100.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>95.580</u></b>	<b><u>100.230</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>452.939</u></b>	<b><u>191.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>712.385</u></b>	<b><u>421.861</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>6.765.419</u></u></b>	<b><u><u>4.815.423</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.734.763	3.075.291
Overført overskud eller underskud		273.477	431.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.758.240</u></b>	<b><u>4.556.982</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		304	251.566
Anden gæld		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.179</u></b>	<b><u>258.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.179</u></b>	<b><u>258.441</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.765.419</u></u></b>	<b><u><u>4.815.423</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	3.075.291	431.691	800.000	4.556.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	1.659.472	(158.214)	1.500.000	3.001.258
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.734.763</b>	<b>273.477</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.758.240</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.394	2.792
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	50.000	25.000
Dagsværdireguleringer	0	3.433
	<b>52.394</b>	<b>31.225</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.846
Dagsværdireguleringer	4.650	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1.409	2.773
Øvrige finansielle omkostninger	750	751
	<b>6.809</b>	<b>5.370</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.424	5.317
	<b>9.424</b>	<b>5.317</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	318.271	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>318.271</b>	<b>1.000.000</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
Opskrivninger primo	3.075.291	0
Andel af årets resultat	2.971.972	0
Udbytte	(1.312.500)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.734.763</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.053.034</b>	<b>1.000.000</b>

**Kapitalandele i associerede virksomheder**  
**kr.**

**Tilgodehaver hos associerede virksomheder**  
**kr.**

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Esbjerg Tubular Services ApS	Esbjerg	ApS	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>250</u>	1.000,00	<u>250.000</u>
	<b>250</b>		<b>250.000</b>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>